
Foto- och videoanvändningsavtal 

 Event: EYE2025 (European Youth Event of The Salvation Army) 

 Plats: DE KROEZE DANNE – Kappelhofsweg 14, 7495 RN Ambt Delden, Nederländerna 

 Datum: 7-10 augusti 2025 

 Arrangör: Frälsningsarmén 

 Webbplats: www.EYE2025.org www.fralsningsarmen.se/ung/ 

Syfte: 

Genom att godkänna detta avtal ger du Frälsningsarmén (härefter kallad "Arrangören") rätt att ta och använda 

foton och videoinspelningar av dig som kan komma att tas under EYE2025-eventet. Godkännandet görs i antigen 

anmälningsblankett eller genom formuläret. 

Samtycke: 

 Jag godkänner härmed att Arrangören får ta foton och videos av mig och använda dem för följande ändamål: 

1. Offentlig rapportering om eventet, inklusive på den officiella webbplatsen (www.EYE2025.org), sociala 

medieplattformar (t.ex. Facebook, Instagram, YouTube) och i tryckt material som broschyrer och 

tidningar. 

2. Intern kommunikation inom Frälsningsarmén, inklusive rapporter till stödjande institutioner, sponsorer 

eller andra nationella och internationella Frälsningsarmé-organisationer. 

3. Marknadsföringsändamål för framtida Frälsningsarmé-event, inklusive EYE2025 och liknande projekt. 

Rättigheter och integritetsskydd: 

 • Arrangören förbinder sig att använda foton och videos på ett respektfullt sätt som hedrar värdigheten och 

integriteten hos de avbildade personerna. 

 • Bilderna och inspelningarna kommer endast att användas för de ändamål som anges i detta avtal och kommer 

inte att delas med tredje part om det inte är nödvändigt för ovannämnda användningsområden. 

Rätt att återkalla samtycke: 

Du kan när som helst återkalla ditt samtycke. För att göra detta, vänligen skicka en skriftlig begäran till 

Frälsningsarmén via e-post till ihq-europe@salvationarmy.org. Observera att när innehåll har publicerats kan det 

eventuellt inte tas bort helt. 

Ansvarsfriskrivning: 

Genom att godkänna i anmälan i blanketten eller formuläret, bekräftar jag att jag överför rättigheterna till foton 

och videos till Arrangören och avstår från alla anspråk på ekonomisk ersättning eller andra förmåner i samband 

med användningen av dessa bilder eller inspelningar. 
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